Balaroti

g Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

A sua casa em 1°luga

Loja: 44 Tipo:

Loja: 44 Tipo: 1:

Pedido: 661944 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR
16.834.662/0001-05 - INCORPORADORA AC LTDA

Cliente:

Descricao
1 Vendedor: 8125 - MARINO

144507 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
EMBUTIR 3000K 15140185

144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140187

144515 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO
EMBUTIR 3000K 15140164

144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140166

144523 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
EMBUTIR 3000K 15140167

144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140169

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-05-2023

Telefone: 41 33672030

Tamanho

12w

12w

18w

18w

24w

24w

Marca

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 09/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/05/2023 1735

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,30 0,00 21,30
21,07 0,00 21,07
26,25 0,00 26,25
28,08 0,00 28,08
41,00 0,00 41,00
41,05 0,00 41,05

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 178,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



